לאחרונה סיימה החברה פיילוטים במגדלי משרדים, בתי מלון, בנייני מגורים, אוטובוסים בארה"ב ובמדינות נוספות בעולם. בנוסף, החברה החלה פרויקט פיילוט להתקנה של המערכת בבתי ספר בארץ, אשר צפוי להמשך כשנה.

מובהר, כי אין ודאות שהצדדים יגיעו להסכמות לגבי הסכם ההשקעה ו/או הסכם השיווק וההפצה. המידע האמור בדוח זה, הינו מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר אין ודאות כי יתממש, ואשר התממשותו תלויה, בין היתר, בגורמים חיצוניים שאין לחברה יכולת השפעה עליהם או שיכולת החברה להשפיע עליהם מוגבלת, ובכלל זה הגעה להסכמות במשא ומתן של הסכם ההשקעה ו/או הסכם השיווק וההפצה.

בכבוד רב,